

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Малый пр. П.С., д.34, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2025, 08.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2025	август 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто пятнадцать тысяч семьсот сорок три рубля 40 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,5		115 743,40
ЖЭС-2					2,5		115 743,40
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (подвал)	ТЕРэ4.01-14-08-017	10 м	2,5	46 297,36	115 743,40
		БП-00026210 Скотч гидроизоляционный серый армированный 50ммх50м (осн)		шт	1	289,25	289,25
		БП-00029880 Ревизия РР 110 мм (осн)		шт	1	423,00	423,00
		БП-00025780 Манжета переходная резиновая чугун/пластик 123*110мм (осн)		шт	2	55,77	111,54
		БП-00025779 Патрубок компенсационный ВКПП 110 (осн)		шт	1	123,69	123,69
		БП-00025778 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110 мм (осн)		шт	1	229,04	229,04
		БП-00025794 Труба канализационная внутренняя DN 110х2,7х500мм (осн)		шт	1	335,32	335,32
		БП-00031117 Теплоизоляция д/труб из вспененного п/э D=110*9 мм (2м) (осн)		м.п.	5	98,56	492,80
		БП-00031298 Труба DN 110 с раструбом L=0,75м вн.канализ. (осн)		шт	2	517,50	1 035,00
		БП-00028920 Труба канализационная внутренняя DN 110х2,7х2000мм (осн)		шт	1	1 057,67	1 057,67
		БП-00025665 Отвод внутрений DN 110мм х 45 гр (осн)		шт	7	86,27	603,89
		БП-00025667 Труба канализационная внутренняя DN 110х2,7х1000мм (осн)		шт	22	366,75	8 068,50
		БП-00027827 Отвод внутрений DN 110мм х 87 гр (осн)		шт	2	89,26	178,52
		БП-00031063 Восстановитель раструба 110 (осн)		шт	2	1 473,31	2 946,62

Прямые затраты по разделу:	50 029,58
в т. ч. зарплата:	34 134,74
Накладные расходы по разделу:	30 038,57
Сметная прибыль по разделу:	16 384,68
НДС 20% по разделу:	19 290,57
Итого по разделу, включая НДС:	115 743,40
Прямые затраты по всем разделам:	50 029,58
в т. ч. зарплата:	34 134,74

Накладные расходы по всем разделам:

30 038,57

Сметная прибыль по всем разделам:

16 384,68

НДС 20% по всем разделам:

19 290,57

Итого по разделам, включая НДС:

115 743,40

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС-2

Горностаев Н.Ю.